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Sygnatura postępowania: B/05/202                                                                               Opole, 08.12.2022 r.  

Numer sprawy: 43500.2712.5.2022 

Do: 

Uczestnicy postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego 

 

Dotyczy zamówienia klasycznego, o wartości równej lub przekraczającej kwotę 130 000 złotych, prowadzonego  

w trybie podstawowym bez negocjacji, zgodnie z przepisami określonymi w ustawie z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, pn.: Roboty budowlane w budynkach 

Uniwersytetu Opolskiego. 

 

Działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy, Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonych zapytań dotyczących 

przedmiotowego postępowania. 

 

1. PYTANIE Wykonawcy 

W punkcie 11.1.1. PFU /ściany wewnętrzne działowe, nośne, zabudowy w systemie g/k, okładziny ścienne/ wskazano 

wykonanie obudów pionów instalacyjnych zgodnie z wymaganą klasą odporności ogniowej, jako ścianki z pustaków 

ceramicznych, silikatowych lub zabudowy GK. 

Pytanie: 

Czy dotyczy to wszystkich węzłów sanitarnych i wykonania robót polegających na demontażu urządzeń sanitarnych, 

rozebrania ścianek pionów instalacyjnych, wykonania ścianek z zabudowy o wymaganej odporności ogniowej oraz 

odtworzenia w tych miejscach okładzin ceramicznych? 

ODPOWIEDŹ Zamawiającego: 

Dotyczy tylko w przypadku konieczności ingerencji w trakcie projektowania i realizacji robót. 

 

2. PYTANIE Wykonawcy 

W punkcie 11.1.1. PFU Na ciągach komunikacyjnych zaleca się wykończenie ścian powłokami malarskimi na tapecie 

z włókna szklanego o neutralnej fakturze - filc.  

Pytanie: 

Czy należy przyjąć we wszystkich ciągach komunikacyjnych (korytarze i klatki schodowe) wykonanie na 

istniejącym tynku tapety z włókna szklanego z wyprawieniem powłoką malarską?' 

ODPOWIEDŹ Zamawiającego: 

Nie, roboty malarskie korytarzy i klatek należy wykonać na istniejącej strukturze zgodnie z zaprojektowaną 

technologią. 

 

3. PYTANIE Wykonawcy 

W punkcie 11.1.1. PFU przewidziano w pomieszczeniach sanitariatów wykonywanie bezspoinowych okładzin 

ściennych PCV. 

Pytanie: 

Czy Inwestor zakłada usunięcie wszystkich okładzin ceramicznych w węzłach sanitarnych oraz wykonanie bez 

spoinowych okładzin ściennych PCV na ścianach? 

ODPOWIEDŹ Zamawiającego: 

Omyłka pisarska , w przypadku konieczności ingerencji w okładziny ceramiczne (płytki), należy wykonać odtworzenie 

wynikłych uszkodzeń spowodowanych realizacją robót. 

 

4. PYTANIE Wykonawcy 

W punkcie 11.2.3. PFU Instalacja oświetlenia podstawowego, awaryjnego, ewakuacyjnego podano, że oprawy aw/ew 

mają pracować w systemie centraltest oraz systemie centralnej baterii. 

Pytanie: 

Czy Inwestor zakłada wydzielenie odrębnego pomieszczenia na lokalizację centralnej baterii wraz z wykonaniem 

klimatyzacji i nadzoru pomieszczenia?. 
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Czy Inwestor dopuszcza do zastosowania opraw ewakuacyjnych i awaryjnych wraz z układami akumulatorowymi  

i podłączeniem ich do systemu monitoringu (poprzez podcentralki) zlokalizowanego w centralnej portierni? 

ODPOWIEDŹ Zamawiającego: 

Inwestor nie zakłada wydzielenia odrębnego pomieszczenia na lokalizację centralnej baterii wraz z wykonaniem 

klimatyzacji i nadzoru pomieszczenia. Należy zaprojektować, wykonać oświetlenie z zastosowaniem opraw 

ewakuacyjnych i awaryjnych wraz z układami akumulatorowymi i podłączeniem ich do systemu monitoringu (poprzez 

podcentralki) zlokalizowanego w centralnej portierni. 

 

5. PYTANIE Wykonawcy 

W punkcie 11.2.4. PFU podano wykonanie dla potrzeb ochrony odgromowej budynku niezbędna instalację 

uziemiającą i odgromową. 

Pytanie: 

Czy należy przyjąć w projekcie i wykonawstwie nową instalację dla całego budynku‘? 

ODPOWIEDŹ Zamawiającego: 

Omyłka pisarska. Nie należy projektować i wykonywać nowej instalacji. 

 

6. PYTANIE Wykonawcy 

W punkcie 11.2.5. PFU założono konieczność obudowania przewodów elektroenergetycznych, przechodzących przez 

przedsionki przeciwpożarowe elementami o klasie El60 odporności ogniowej. 

Pytanie: 

Czy dotyczy to wszystkich przedsionków w pomieszczeniach mieszkalnych studentów czy przedsionków przed 

klatkami schodowymi’? 

ODPOWIEDŹ Zamawiającego: 

Obudowa w gestii projektanta zgodnie z obowiązującymi przepisami, postępowanie prowadzone jest w formule 

zaprojektuj i wybuduj. 

 

Działając w trybie art. 286 ust. 3 ustawy, w związku z udzielonymi wyjaśnieniami, celem zapewnienia Wykonawcom 

odpowiedniego czasu na zapoznanie się z wyjaśnieniami oraz przygotowanie oferty, Zamawiający przedłuża termin 

składania ofert o czas niezbędny na zapoznanie się z wyjaśnieniami oraz przygotowanie oferty, tj. przedłuża termin 

składania ofert do dnia 15.12.2022 r. do godz. 10:00, a tym samym zmienia termin otwarcia ofert na dzień 15.12.2022 

r. godz. 10:30 oraz termin związania ofertą do dnia 13.01.2023 r. Odpowiednie zmiany wprowadzono do treści: 

Rozdziału I SWZ: pkt. 17.1.1, pkt. 17.2.1 oraz  pkt. 15.1. 

 

Uwzględniając powyższe, Zamawiający działając w trybie art. 286 ust. 6 ustawy, dokonuje zmiany ogłoszenia  

o zamówieniu opublikowanego w dniu 25.11.2022 r. pod nr 2022/BZP 00460725/01 poprzez zmianę treści 

dotyczących: terminu składania ofert, terminu otwarcia ofert, terminu związania ofertą.  

 

Zgodnie z pkt. 12.11 SWZ jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie 

Zamawiającego.    

                        

                                                KANCLERZ 

 

 

                                     mgr Zbigniew Budziszewski 

 

 

Załączniki: 

- B-05-2022 SWZ_3.0_zmiana 08122022 

- Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia opublikowane 08122022  

 

 

 

  


